

Ejendomsselskabet af 1. januar 2009 ApS
CVR-nr. 32156142

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22.02.2013.

Dirigent

Navn: Per Elander Rasmussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	8
Balance pr. 31.12.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2012	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet af 1. januar 2009 ApS
Talleupvej 39
5690 Tommerup

CVR-nr.: 32156142

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Direktion

Per Elander Rasmussen, direktør

Stig Frank Holdgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling resulterede i et resultat på 83.109 kr. samt en egenkapital på 509.155 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Nettoomsætning		205.321	201
Andre eksterne omkostninger		(24.045)	(72)
Bruttoresultat		181.276	129
Af- og nedskrivninger	1	(27.836)	(26)
Driftsresultat		153.440	103
Andre finansielle indtægter		0	1
Andre finansielle omkostninger		(31.780)	(32)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		121.660	72
Skat af ordinært resultat	2	(38.551)	(25)
Årets resultat		83.109	47
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.109	47
		83.109	47

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.285.485	1.313
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.285.485</u>	<u>1.313</u>
Anlægsaktiver		<u>1.285.485</u>	<u>1.313</u>
Aktiver		<u>1.285.485</u>	<u>1.313</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125
Overført overskud eller underskud		384.155	300
Egenkapital		509.155	425
Gæld til realkreditinstitutter		389.978	436
Langfristede gældsforpligtelser	5	389.978	436
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	47.634	46
Bankgæld		930	16
Skyldig selskabsskat		28.551	10
Anden gæld		309.237	380
Kortfristede gældsforpligtelser		386.352	452
Gældsforpligtelser		776.330	888
Passiver		1.285.485	1.313
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	301.046	426.046
Årets resultat	0	83.109	83.109
Egenkapital ultimo	125.000	384.155	509.155

Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>		
1. Af- og nedskrivninger				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	27.836	26		
	<u>27.836</u>	<u>26</u>		
	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>t.kr.</u>		
2. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	38.551	25		
	<u>38.551</u>	<u>25</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>		
3. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		1.391.801		
Kostpris ultimo		<u>1.391.801</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(78.480)		
Årets afskrivninger		(27.836)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(106.316)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.285.485</u>		
	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal værdi</u> <u>kr.</u>	
4. Virksomhedskapital				
Ordinære anparter	250	500,00	125.000	
	<u>250</u>		<u>125.000</u>	
	<u>Forfald inden 12 måneder</u> <u>2011</u> <u>t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder</u> <u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder</u> <u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u> <u>2012</u> <u>kr.</u>
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	46	47.634	389.978	196.309
	<u>46</u>	<u>47.634</u>	<u>389.978</u>	<u>196.309</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld pr. 31. december 2012 i alt 437.612 kr. er sikret ved pant i ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 110.000 kr. i ejendom.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør pr. 31. december 2012 1.285.485 kr.